

Spry ApS

Njalsgade 21 G, 7., 2300 København

Årsrapport for

2019

CVR-nr. 40 13 38 36

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2020.

Jorge Hernández Fernández
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Spry ApS Njalsgade 21 G, 7. 2300 København
	CVR-nr.: 40 13 38 36
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 1. regnskabsår
Bestyrelse	Jorge Hernández Fernández
Direktion	Jan Friis Bentzen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø
Modervirksomhed	Jorge Hernandez ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er programmering af komplekse websites og andre IT ydelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.037 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -580 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat som utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	1.037.157
1 Personaleomkostninger	-1.779.558
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-222
Resultat før skat	-742.623
Skat af årets resultat	163.000
Årets resultat	-579.623
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-579.623
Disponeret i alt	-579.623

Balance 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>
Aktiver	
Anlægsaktiver	
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	15.777
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>15.777</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>15.777</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	163.656
3 Udsudte skatteaktiver	163.000
Periodeafgrænsningsposter	<u>50.400</u>
Tilgodehavender i alt	<u>377.056</u>
Likvide beholdninger	<u>138.626</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>515.682</u>
Aktiver i alt	<u>531.459</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	50.000
Overført resultat	-579.623
Egenkapital i alt	-529.623
Hensatte forpligtelser	
4 Andre hensatte forpligtelser	47.236
Hensatte forpligtelser i alt	47.236
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.188
Gæld til tilknyttede virksomheder	598.634
Anden gæld	274.774
Periodeafgrænsningsposter	115.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.013.846
Gældsforpligtelser i alt	1.013.846
Passiver i alt	531.459
5 Eventualposter	

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	0	0	0
Kontant indbetaling ved stiftelse 1. januar 2019	50.000	0	50.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-579.623</u>	<u>-579.623</u>
	<u>50.000</u>	<u>-579.623</u>	<u>-529.623</u>

Noter

	<u>2019</u>
1. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	1.748.638
Pensioner	24.798
Andre omkostninger til social sikring	<u>6.122</u>
	<u>1.779.558</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Tilgang i årets løb	<u>15.999</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>15.999</u>
Årets afskrivninger	<u>-222</u>
Afskrivninger 31. december 2019	<u>-222</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>15.777</u>
3. Udskudte skatteaktiver	
Udskudt skat af årets resultat	<u>163.000</u>
	<u>163.000</u>

Noter

	<u>31/12 2019</u>
4. Andre hensatte forpligtelser	
Indefrosne feriepengeforpligtelser	<u>47.236</u>
	<u>47.236</u>

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2019.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jorge Hernandez ApS, CVR-nr. 30539532 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.